
sapporo小中学生サイクルロード　事業終了報告

2015/9/1

特定非営利活動法人　SCF

　2015年度　sapporo小中学生サイクルロード大会は、

8月30日（日）に札幌モエレ沼公園特設会場において、

スポーツ振興くじ助成金を受けて実施されました。

大会は昨年同様天気に恵まれ、出場者の選手も幼児を

含めて111名と初めてこの大会で100名を超えることが

出来ました。

これは大会を継続することで、ご父兄の方々の理解と

協力に対し感謝申し上げます。

今年は、小・中学生の両親を対象に初めてメール

による募集広告を実施いたしました。

結果的に効果が生まれたと思います。

これからも、広く小中学生の方に愛される大会を

目標に開催してまいります。

今後ともご指導いただけますようお願いいたします。

大会総経費 １，９９１，２５３円
ToTo 補助金額 １，００８，０００円


